## Preisliste

Doppelzimmer	Wohnung 1	Wohnung 2
Insgesamt: 5 alle Zimmer mit Dusche und WC, Balkon, TV, Frühstück	Wohnung 1 für  max.4 Personen  2 getrennte Schlafz.,  1 Badezimmer mit  Dusche und WC,  1 Wohnzimmer,  1 Küche komplett  ausgestattet,  Balkon, TV	Wohnung 2 für max. 5 Personen 3 getrennte Schlafz., 1 Badezimmer mit Dusche und WC, 1 Wohnzimmer 1 Küche komplett ausgestattet, Balkon, TV
Preise:	Preise:	Preise:
>Doppelzimmer mit Frühstück 45 € pro Person/Tag (inkl. Kurtaxe)	>30 € / Tag / Person >20 € / Tag / Kind bis 15 Jahe	<ul><li>&gt; 30 € / Tag / Person</li><li>&gt; 20 € / Tag / Kind bis 15 Jahre</li></ul>
<20 € / Tag / Kind bis 15 Jahre (inkl. Kurtaxe)	>Kurtaxe 4,80 € ,pro Person und Tag ab 15 Jahre	> Kurtaxe 4,80 € ,pro Person und Tag ab 15 Jahre
>Kinder bis 2 Jh. im Bett der Eltern gratis	>Endreinigung 35 €,	> Endreinigung 35 €
>pro Hund / Tag 7 €	>pro Hund / Tag 7 € >WLan Gratis	<ul><li>&gt; pro Hund / Tag 7 €</li><li>&gt; WLan Gratis</li></ul>
<wlan gratis<="" td=""><td>VVLaii Gratis</td><td>/ WLdii Gidus</td></wlan>	VVLaii Gratis	/ WLdii Gidus

## Frühstück für Ferienwohnung auf Anfrage! Preis/Person 13 € / Kind 8 €

Die Bezahlung ist nur in Bar möglich (No Creditcard)